Ano XIV • Teresina (PI) - Terca-Feira, 05 de Janeiro de 2016 • Edição MMCMXCIX





PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS DO PIAUÍ Avenida Pedro Dualiliba, 43 - Centro CEP: 64.990-000 - Barreiras do Plauí - PI C.N.P.J.: 06.554.224/0001-21

DECRETO Nº 005/2015 - GAB/PMB Barreiras do Piauí - PI, de 28 de Dezembro 2015

Decreta Feriado nos dias 29 e 30 de Dezembrode 2015 em todas as repartições públicas da Barreiras do Piauí – Pl.

Divino Alano Barreira Seraine, Prefeito Municipal de Barreiras do Piauí, Estado Piauí, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e:

CONSIDERANDO o disposto nos incisos IV e VI do artigo 78 da Lei Orgânica Municipal;

CONSIDERANDO em comemoração as Programações do Aniversário da Cidade de Barreiras do Piauí – PI, em nosso Município com várias programações, em Barreiras do Piauí – PI, onde a maioria da população participa dessas programações.

DECRETA

11 11 11

Art.1º - Fica decretado Feriado nos dias 29 e 30 de Dezembro de 2015 em todas as repartições públicas de Barreiras do Piauí — Pl.

Art.2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Barreiras do Piauí - PI, em 28 de Dezembro de 2015.

DIVINO ALANO BARREIRA SERAINE

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ-PI

Rua 14 de Dezembro nº 281 – Centro. Fonelfax: (89) 3441-0028 CNPJ n.º 01:612.560/0001-60 E-MAIL; planelsbelem@ig.com.bre embp@belemdoplaul.pi.gov.br CEP 64:678-000 – BELÉM DO PIAUI - PIAUI

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital de Pregão Presencial Nº 054/2015

Processo Administrativo nº 030/2015

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos odontológicos destinados à Secretaria Municipal de Saúde deste município.

A Prefeitura Municipal de Belém do Piauí – PI, torna público que a Senhora Prefeita Municipal, em despacho do dia 30 de Dezembro de 2015, homologou o objeto desta licitação em favor do Licitante vencedor a empresa: **ODONTOMED HOSPITALAR LTDA-ME, com valor global de** R\$ 46.000,00 (Quarenta e seis mil reais).

O processo encontra-se à disposição dos interessados na Sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua 14 de Dezembro, 281, Centro, Belém do Piauí - PI, 64.678-000.

Belém do Piauí - PI, 30 de Dezembro de 2015.

Luís José de Carvalho Bento - Presidente da CPL

A THE

Estado do Piauí Prefeitura Municipal de Barra D'Alcântara Gabinete do Prefeito

Portaria Nº 001/2016-GP.

Barra D'Alcântara - Pl. 04 de Janeiro de 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA D'ALCÂNTARA ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 64, incisos VI e IX da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Exonerar a pedido, a senhora Naiana Leal de Souza, do cargo efetivo de "Especialista em Educação" deste município.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

е

Cumpra-se

Barra D'Alcântara - PI, 04 de Janeiro de 2016.

Original assinada por,

Antonio Rodrigues dos Santos Filho Prefeito Municipal



TABELA DE PREÇOS	
Preço da linha	R\$ 3,50 – p/linha c/70 caracteres ou espaço correspondente.
ASSINATURA SEMESTRAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MU	INÍCIPIOS:
Sem remessa postal	R\$ 455,00
Com remessa postal	R\$ 500,50
ASSINATURA ANUAL DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNÍCI	PIOS:
Sem remessa postal	R\$ 910,00
Com remessa postal	R\$ 1.001,00
PREÇO DO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS:	22. 22.
Numero Avulso até 30 dias	R\$ 4,37
Exemplar superior a 30 dias (busca)	R\$ 8,75
Exemplar superior a 30 dias (busca) xerox e autent.	R\$ 17,50



Diretores: Paiva Igreja Valmir Miranda Executivo:Mara Luciana Administrativo:Gláucia Vaz Chefe de Redação:Fabrício Melo Dp1º de Publicações Legais:Sylmara Lustosa

Rua Gov. Raimundo Artur de Vasconcelos, nº 173 Ed. Ana Cecilia - salas 201 / 206 - Teresina - PI • Cep. 64000-450

Fone: (86) 3226-1930 • Fax (86) 3223-7250 E-mail: dom.pi@globo.com

Ano XIV • Teresina (PI) - Terça-Feira, 05 de Janeiro de 2016 • Edição MMCMXCIX

ww.diarioficialdosmunicipios.org

unicipios.org Órgão Oficial dos Municípios do Estado do Piauí